
4700

2350 2350

12
23

61
1.

5
61

1.
5

350 200 3600 200 350

175 4350 175

14
5

93
3

14
5

30
0

62
3

30
0

350 200 3600 200 350

175 4350 175

30
0

62
3

30
0

14
5

93
3

14
5

23
50

1223

18
00

20
0

35
0

18
00

20
0

35
0

300 623 300

145 933 145

50
0

13
50

50
0

300 623 300

145 933 145

50
0

13
50

50
0

1223

300 623 300

145 933 145

23
50

18
00

20
0

35
0

50
0

13
50

50
0

50
0

13
50

50
0

18
00

20
0

35
0

300 623 300

145 933 145

4700

175 4350 175

23
50

18
00

20
0

35
0

18
00

20
0

35
0

50
0

13
50

50
0

350 200 3600 200 350

175 175 175 175

50
0

13
50

50
0

Pos. tk.Märkus
RTA30     8Tõsteankur  RTA 30x505, tõstevõimsus 40,0 kN
Vemo M16     8Kinnitusankur Vemo 1036-G-GV M16 x 70

CONTRACTOR

 JOONISE STAATUS / DRAWING STATUS

OSA / SÜSTEEM
VOLUME / SYSTEM

Nr/No. Kuupäev / Date Kirjeldus / Description Koostaja /
Originator

Kontrollija /
  Checker

MD NT NT

Tartumaa
Tartu
Ringtee 12
Keskkonnaprojekt OÜ

Reg.No. 10769210

   ALLTÖÖVÕTJA /
SUB-CONTRACTOR KOOSTAJA /

ORIGINATOR
KONTROLLIJA /
CHECKER
ÜLEVAATAJA /
REVIEWER

M. Dubinin

N. Tervo

N. Tervo

1:
PAPER SIZE

MÕÕTKAVA/
SCALE

 REDAKTSIOONID / REVISIONS  TELLIJA / CLIENT  PEATÖÖVÕTJA / MAIN  PABERI SUURUS /KUUPÄEV / DATE  JOONISE PEALKIRI / DRAWING TITLE

RBDTD-EE

 Tallinn, Eesti

 Rail Baltic Estonia OÜ
 Veskiposti 2/1

 10138
 Reg. Nr. 12734109

Harjumaa
Tallinn
Teemeistri 2
TREV-2 Grupp AS

Reg.No.10047362

 AllSpark OÜ
 Suur-Sõjamäe 50a
 11414 Tallinn, Estonia
 Reg.no. 12989482

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

Maht: Kaal:

külg
50 mm

Element:

1x
Kogus, tk

Nimikaitsekiht cv [mm]
üleval

50 mm 50 mm

B500B

Betooni tugevusklass:
allpool

Lubatud halve
   cdev[mm]

3.775 m3 9.449 t

 CUL-0006

10 mm

SÜMBOL

VALUPIND RAKETIS

Armatuurterase klass: XC1,XD1,XF3Keskkonnaklass:

BETOONI PINNAD

C35/45

A. Pildre

Taridetailide paigaldamine ja käitlemine
vastavalt tootja juhistele /
Installation of embedded parts
according to the manufacturer's instructions.

Taridetailide spetsifikatsioon / Schedule

VASTUTAV SPETSIALIST /
RESPONSIBLE SPECIALISTARHIIV Nr / ARCHIVE NO.

PROJEKT / PROJECT

MD NT NT

ISO

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 231

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 231

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

A

R
AS

KU
SK

ES
E 

/ C
EN

TE
R

 O
F 

G
R

AV
IT

Y

RASKUSKESE / CENTER OF GRAVITY

Element toodetakse 1 korda / Element is produced 1 time.

VAADE VASAKULT CUL-0006 / LEFT SIDE VIEW CUL-0006 VAADE PAREMALT CUL-0006 / RIGHT SIDE VIEW CUL-0006EESTVAADE CUL-0006 / FRONT VIEW CUL-0006

 CUL-0006 (VAADE VORMI) / CUL-0006 (VIEW INTO THE FORMWORK)
MÕÕTKAVA / SCALE 1:20

MÕÕTKAVA / SCALE 1:20 MÕÕTKAVA / SCALE 1:20 MÕÕTKAVA / SCALE 1:20

Ve
mo

 M
16

Ve
mo

 M
16

RT
A3

0

RTA30

RTA30

RTA30

RTA30

RTA30

RTA30

RT
A3

0

Ve
mo

 M
16

Ve
mo

 M
16

RTA30 RTA30

RTA30

Vemo M16

Ve
mo

 M
16

Vemo M16

Ve
mo

 M
16

RTA30

RTA30

Ve
mo

 M
16

Vemo M16

Ve
mo

 M
16

Vemo M16

RTA30

RTA30

175 175

175 175 175 175

175 175

Co-financed by the Connecting Europe
Facility of the European Union

NIMI /
NAME PROJEKTI KOOD / PROJECT CODE DISTSIPLIINI KOOD /

DISCIPLINE CODE

LEHE PEALKIRI / SHEET NAME:

LEHE NUMBER /
 SHEET NUMBER:

ASUKOHT /
LOCATION TALLINN-RAPLA

A0
ESITATUD KINNITAMISEKS /
ISSUED FOR APPROVAL

20

    ALALÕIGU ID
SUB-SECTION ID

PROJEKTI ID
PROJECT ID

  LÕIGU ID
SECTION ID

REVISIOON /
REVISION

RBR KOOD /
RBR CODE

KOHALIK KOOD /
LOCAL CODE

TSOON /
ZONE

ASUKOHT /
LOCATION

PROJEKTI ETAPP /
PROJECT STAGE

Kooskõlastaja /
Approver

   ALLKIRI /
SIGNATURE

KUUPÄEV /
     DATE

002

002

DPS1 CU037082 0005DS2 ZZ STR EK DTD

RBDTD-EE-DS2-DPS1_TRE_CU037082-ZZ_0005_D4_STR-EK_DTD_000106_culvert element

08/11/2024

1/2

Issue 2

VEETRUUP, ELEMENT CUL-0006

-

Rail Baltica Harjumaa põhitrassi
raudteetaristu I etapi ehitustööd

LEPING Nr / CONTRACT NO.   2024-K003
PROJEKTI Nr / PROJECT NO.  RBDTD-EE-DS2-DPS1_RW0401

ÜLEMISTE-SOODEVAHE RAUDTEE ALUSEHITUS /
ÜLEMISTE-SOODEVAHE RAILWAY STRUCTURE

CULVERT, ELEMENT CUL-0006

001 27/06/2024 Issue 1



11

4560

55
0

250

22
30

22
50

2575

22
50

2575

156

11
20

220

11
20

220

15
6

15
0

961

150
11

20
1100

140

10
0

140

70
0

140140

70
0

70
0

140

10
0

140

70
0

450

34
0

450

1100

450

34
0

450

410ø12 s.200mm 4 10ø12 s.200mm

16ø12 s.200mm 36ø12 s.200mm

56ø12 s.200mm
2 6ø12 s.200mm

1 6ø12 s.200mm3 6ø12 s.200mm

5 6ø12 s.200mm

10 2ø16

10 2ø16

10 2ø16

102ø16

102ø16

102ø16

102ø16

10 2ø16

10 1ø16101ø1610 1ø16101ø16

101ø16

101ø16

10 1ø16

10 1ø16

4 20ø12 s.200mm

101ø16

101ø16 10 1ø16

10 1ø16

101ø16

101ø16

10 1ø16

10 1ø16

92ø16

2 6ø12 s.200 mm L=4560mm

3
12

ø1
2 

s.
20

0 
m

m
 L

=3
03

0m
m

1 12ø12 s.200 mm L=4825mm
1

4
40

ø1
2 

s.
20

0 
m

m
 L

=2
99

2m
m

5 12ø12 s.200 mm L=1261mm
8

6ø
12

 L
=1

12
0m

m
9 8ø16 L=1100mm

10 16ø16 L=1780mm

10
16

ø1
6 

L=
17

80
m

m

10 16ø16 L=1780mm

7 4ø10 L=1240mm

6 2ø10 L=1100mm

7

600

550

45o

45
o

675

67
5

550

Pos.
Nr.

Kogus
ø Pikkus

[m]

Üldpikkus [jm]  B500B Märkused:
ø 10 ø 12 ø 16

  1    12 12     4.83    57.96

  2     6 12     4.56    27.36

  3    12 12     3.03    36.36

  4    40 12     2.99   119.60

  5    12 12     1.26    15.12

  6     2 10     1.10     2.20

  7     4 10     1.24     4.96

  8     6 12     1.12     6.72

  9     8 16     1.10     8.80

 10    16 16     1.78    28.48

Kokku pikkus ø kohta (m)     7.16   263.12    37.28

kg / m    0.617    0.888    1.580

Kaal ø kohta      4.4    233.7     58.9

Kogukaal :      296.971  kg   B500B

Pos. Kogus ø Pikkus Pikkus dbr Varda kuju ja painutus Märkused
Nr. [m] jm /ds B500B

  1     12 12    4.83    57.96  4

22
50

2575

  2      6 12    4.56    27.36 4560

  3     12 12    3.03    36.36  4
550

25
0

2230

  4     40 12    2.99   119.60  4 15
6

1120

22
0

1120

22
0

156

  5     12 12    1.26    15.12  4

150

961

15
0

45o

45o

67
5

675

  6      2 10    1.10     2.20 1100

  7      4 10    1.24     4.96  4

450

34
0

450

  8      6 12    1.12     6.72 1120

  9      8 16    1.10     8.80 1100

 10     16 16    1.78    28.48  4 3D-Vaade
700

140

10
0

140

700

Maht: Kaal:

külg
50 mm

Element:

1x

Kogus, tk

Nimikaitsekiht cv [mm]
üleval

50 mm 50 mm

297.0 kg

Betooni tugevusklass:
allpool

Lubatud halve
   cdev[mm]

3.775 m3 9.449 t

CUL-0006

10 mm

C35/45

CONTRACTOR

 JOONISE STAATUS / DRAWING STATUS

OSA / SÜSTEEM
VOLUME / SYSTEM

Nr/No. Kuupäev / Date Kirjeldus / Description Koostaja /
Originator

Kontrollija /
  Checker

MD NT NT

Tartumaa
Tartu
Ringtee 12
Keskkonnaprojekt OÜ

Reg.No. 10769210

   ALLTÖÖVÕTJA /
SUB-CONTRACTOR

1:
PAPER SIZE

MÕÕTKAVA/
SCALE

 REDAKTSIOONID / REVISIONS  TELLIJA / CLIENT  PEATÖÖVÕTJA / MAIN  PABERI SUURUS /KUUPÄEV / DATE  JOONISE PEALKIRI / DRAWING TITLE

RBDTD-EE

 Tallinn, Eesti

 Rail Baltic Estonia OÜ
 Veskiposti 2/1

 10138
 Reg. Nr. 12734109

Harjumaa
Tallinn
Teemeistri 2
TREV-2 Grupp AS

Reg.No.10047362

 AllSpark OÜ
 Suur-Sõjamäe 50a
 11414 Tallinn, Estonia
 Reg.no. 12989482

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

B500BArmatuurterase klass: XC1,XD1,XF3Keskkonnaklass:
Armatuuri kaal kokku:

KOOSTAJA /
ORIGINATOR
KONTROLLIJA /
CHECKER
ÜLEVAATAJA /
REVIEWER

M. Dubinin

N. Tervo

N. Tervo

A. PildreVASTUTAV SPETSIALIST /
RESPONSIBLE SPECIALISTARHIIV Nr / ARCHIVE NO.

PROJEKT / PROJECT

MD NT NT

S-02

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Pealtvaade

ISO

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

A
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 231

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 231

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Lisaarmeerimine
Tõsteankur

Ee
st

va
ad

e

S-01

S-01 S-01

S-
02

S-
02

MÕÕTKAVA / SCALE 1:20

MÕÕTKAVA / SCALE 1:20

MÕÕTKAVA / SCALE 1:20

ARMEERIMINE CUL-0006 (VAADE VORMI) / REINFORCEMENT CUL-0006 (VIEW INTO THE FORMWORK)

LÕIGE CUL-0006 / SECTION CUL-0006LÕIGE CUL-0006 / SECTION CUL-0006

Lisaarmeerimine / Additional reinforcement
Tõsteankrud / Lifting anchors

1
6ø

12
 s

.2
00

m
m

3
6ø

12
 s

.2
00

m
m

5
6ø

12
 s

.2
00

m
m

2
6ø

12
 s

.2
00

m
m

83ø12

1
6ø

12
 s

.2
00

m
m

3
6ø

12
 s

.2
00

m
m

5
6ø

12
 s

.2
00

m
m

8 3ø12

83ø12

4
10

ø1
2 

s.
20

0m
m 9 2ø16

4
10

ø1
2 

s.
20

0m
m

8 3ø12

16ø12 s.200mm

2 6ø12 s.200mm

4
10

ø1
2 

s.
20

0m
m9 2ø16

36ø12 s.200mm

5 6ø12 s.200mm

8 3ø12

4 20ø12 s.200mm

4 20ø12 s.200mm

92ø16

9 2*2=4ø1692*2=4ø16

9 2ø16

9 2ø16

7 1ø10
7 1ø10
6 1ø10

6 1ø10

7 1ø10

7 1ø10

71ø10

71ø10

61ø106 1ø10

71ø10 7 1ø10

6 1ø10

Co-financed by the Connecting Europe
Facility of the European Union

PROJEKTI KOOD / PROJECT CODE DISTSIPLIINI KOOD /
DISCIPLINE CODE

LEHE PEALKIRI / SHEET NAME:

LEHE NUMBER /
 SHEET NUMBER:

ASUKOHT /
LOCATION TALLINN-RAPLA

A0

Bewehrung

20

    ALALÕIGU ID
SUB-SECTION ID

PROJEKTI ID
PROJECT ID

  LÕIGU ID
SECTION ID

REVISIOON /
REVISION

RBR KOOD /
RBR CODE

KOHALIK KOOD /
LOCAL CODE

TSOON /
ZONE

ASUKOHT /
LOCATION

PROJEKTI ETAPP /
PROJECT STAGE

Kooskõlastaja /
Approver

   ALLKIRI /
SIGNATURE

KUUPÄEV /
     DATE

002

002

DPS1 CU037082 0005DS2 ZZ STR EK DTD

RBDTD-EE-DS2-DPS1_TRE_CU037082-ZZ_0005_D4_STR-EK_DTD_000106_culvert element

08/11/2024

2/2

Issue 2

VEETRUUP, ELEMENT CUL-0006, ARMEERIMINE

NIMI /
NAME

CULVERT, ELEMENT CUL-0006, REINFORCEMENT

-

Rail Baltica Harjumaa põhitrassi
raudteetaristu I etapi ehitustööd

LEPING Nr / CONTRACT NO.   2024-K003
PROJEKTI Nr / PROJECT NO.  RBDTD-EE-DS2-DPS1_RW0401

ÜLEMISTE-SOODEVAHE RAUDTEE ALUSEHITUS /
ÜLEMISTE-SOODEVAHE RAILWAY STRUCTURE

001 01/07/2024 Issue 1


